

## برگزاری مسابقات شطرنج کارگری در تبریز به مناسبت گرامیداشت هفته کار و کارگر



**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** مسابقات شطرنج کارگری در جریان اولین دوره المپیاد ورزشی کارگران استان به مناسبت گرامیداشت هفته کار و کارگر به همت هیات ورزش کارگری استان آذربایجان شرقی و تربیت بدنی منطقه دو تبریز و باشگاه شهرداری تبریز با استقبال پرشمار علاقه مندان این رشته در خانه

شطرنج در باغشمال تبریز برگزار شد.

عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ این مسابقات در دو بخش آقایان و بانوان و فرزندان کارگران با همکاری هیات شطرنج استان برگزار گردید و در پایان نفرات برتر هر بخش معرفی شدند.

مقام اول: طاهای گلشانی

مقام دوم: شهروز زارعی

مقام سوم: سجاد نوری

مقام چهارم: سید مهدی موسوی

مقام پنجم: صابر ولی پور

مقام ششم: تورج کریمزاده

لازم بذکر است تعداد انجام بازی ۳۱۵ بازی و بازیها به روش سوئیس در ۹ دور برگزار گردید.

## اولین همایش تیراندازی با کمان عمومی در بناب

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** اولین همایش تیراندازی با کمان عمومی در

سایت تخصصی تیرکمان شهرستان بناب با عنوان فرهنگ و منش پهلوانی با حضور بیش از ۴۰۰ نفر از حافظان نوجوان و جوان قرآنی از سراسر استان آذربایجان شرقی با حضور اساتید قرآنی و رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان، رئیس هیات شهرستان و مسئول کمیته پژوهش استان و مسئول کمیته کمان سنتی استان این همایش فرهنگی ورزشی، حافظان و قاریان منتخب استان دور هم جمع شده و به نواخت تیر پرداختند و علاوه بر آموزش و یادگیری ورزش زیبا و جذاب تیراندازی باکمان، ساعات خوشی را تجربه نمودند.

عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ در این همایش مربیان شهرستان بناب تحت نظر مولاخواه به استعداد یابی شرکت کننده گان پرداخته و نفرات مستعد را به باشگاههای تیراندازی باکمان استان معرفی نمودند.

## برگزاری همایش دوچرخه سواری در شهرستان چارویماق

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** همایش دوچرخه سواری در شهرستان چارویماق برگزار شد.

عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ این همایش با همکاری اداره ورزش و جوانان اداره آموزش و پرورش و هیئت دوچرخه سواری با شرکت بیش از ۴۰ نفر از روبروی اداره ورزش و جوانان شهرستان چارویماق برگزار شد و در پایان با حضور مسئولین شهرستانی به قید قرعه کشتی به تعدادی از شرکت کنندگان جوایزی اهدا شد.

## همایش تیراندازی با کمان در اردوگاه پیام مرند

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** این برنامه با حضور جمعی از آقایان و خانمها زیر نظر هیات تیراندازی با کمان شهرستان مرند و با همکاری تربیت بدنی سپاه در

اردوگاه پیام مرند برگزار شده و به نفرات اول تا سوم جوایزی اهدا شد.

## ویسی: سبک بسکتبال ایران باید تغییر کند

کارشناس بسکتبال ایران گفت: ابتدا باید سبک بسکتبال خود را انتخاب کرده و تغییر دهیم، سپس به فکر انتخاب سرمربی آینده تیم ملی باشیم.

سیامک ویسی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره تغییراتی که قرار است در راس کادرفنی تیم ملی بسکتبال ایران ایجاد شود، توضیح داد: قبل از اینکه جواب این سوال را بدهم، باید اینگونه موضوع نگاه کنیم که یکسری قوانین بازی در تیم ملی ایران ایجاد شده که به مرور زمان ایجاد کمیته فنی تشکیل جلسه می‌دهد، قطعا به این نکات هم توجه کرده‌اند. نکته نخست اینکه ما چه که در نتیجه آن، یک نسل جوانتر جایگزین می‌شوند و ادامه داد: اکنون که نسل جوانتر ما می‌خواهد کار کند، به نظر من باید دنبال این باشیم که سبک بسکتبال بازی کردن خود را انتخاب کنیم. اینکه ما فقط دنبال این باشیم دو سه سرمربی عوض کنیم عملا نمی‌تواند بازدهی داشته باشد. از نظر من وجود دمیر یا هر مربی خارجی دیگر اتفاق بدی نیست، اما باید بینیم از حضور او چه چیزی می‌خواهیم و دنبال چه سبکی از بسکتبال هستیم. کارشناس بسکتبال ایران با تاکید بر اینکه باید سبک بسکتبال بازی کردن تیم ایران تغییر کند، اظهار کرد: سال‌های گذشته که ما حامد حدادی را داشتیم، تیم ما خیلی وابسته به بازیکن بلند و شخصی خود حدادی بود. حالا در نبود ایشان، با توجه به تغییر نسل تیم ملی و وجود بازیکنان کوتاه قامت‌تر البته مستعدتر، ما باید سبک بازی جدیدی را برای تیم ملی خود پیدا کنیم.

وقتی این کار را کنیم، آن زمان می‌توانیم هم مربی خوبی انتخاب کنیم و هم زمان بدهیم که کار کند. ویسی تصریح کرد: دو نکته مهم وجود دارد که باید به آن‌ها توجه کرد، هرچند که وقتی کمیته فنی تشکیل جلسه می‌دهد، قطعا به این نکات هم توجه کرده‌اند. نکته نخست اینکه ما چه بازیکنایی در اختیار داریم و آن مربی که می‌آید چه نوع سبک بازی دارد. نکته دوم هم اینکه مربی انتخاب شده باید اهداف فدراسیون را دنبال کند و از نظر من قطعاً تیم ملی ما با تغییر نسل روبرو است. قطعا مشکلات زیاد خواهد بود و اگر بخواهیم همانطور که تا ۵ تا ۱۰ سال پیش بازی می‌کردیم پیش برویم، با مشکل روبرو می‌شویم. باید حتماً زمان بگذاریم و آن مسائلی که هست را با گذشت زمان حل کنیم، چرا که گذر زمان خیلی مسائل را روشن می‌کند. کارشناس بسکتبال ایران، در واکنش به تغییرات زیاد سرمربی تیم ملی طی دو سال گذشته، اظهار کرد: یکسری انتقادهای نسبت به کاری که فدراسیون انجام می‌دهد همیشه وجود دارد. وقتی انتقادات هست قبل از شروع کارها ما باید برنامه‌ریزی مناسبی کنیم و بگوییم که از کجا به کجا می‌رویم. بی‌شک انتقادات زیاد خواهد بود، اما یکسری از آن‌ها سازنده است و یکسری هم خیلی منطقی نیست. وقتی ما وارد کار می‌شویم اگر برنامه‌ریزی درست باشد انتقادی هم باشد از مثبت‌ها استفاده می‌کنیم و اگر هم غیر منطقی باشد آن‌ها را کنار می‌گذاریم. الان نسبت به یکسری انتقادات فدراسیون انتقاد وجود دارد که قطعا شاید دلیل آن وجود ضعف برنامه‌ریزی باشد. ویسی در پاسخ به این سوال که آیا با مربی خارجی برای تیم ملی موافق است یا مربی داخلی، توضیح داد: این اعتقاد شخصی من است که مربی خارجی اگر بیاید و کسی باشد که نه فقط به تیم ملی بلکه به کل بسکتبال ما کمک کند، از او استقبال می‌شود. یک موضوع دیگر هم که خیلی به آن اعتقاد دارم، این است که آیا بسکتبال ما در سایر جبهات هم پیشرفت کرده است یا نه؟ پیشرفت بسکتبال را فقط نتیجه می‌بینیم؟ ما اگر دنبال پیشرفت هستیم بسکتبال ما در همه موارد باید رشد کند. به عنوان مثال ما باید در بخش داوری، مربیان، بازیکنان، سخت افزار، امکانات و ... پیشرفت کنیم که به جمع آن‌ها پیشرفت می‌گویند.

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** شهردار تبریز از افتتاح ۱۳ پروژه ورزشی شامل مجموعه اداری، ورزشی، تجاری و رفاهی باشگاه شهرداری تبریز، چمن های مصنوعی، سالن های ورزشی چند منظوره و رینگ دوچرخه سواری خاوران تا پایان اردیبهشت ماه خبر داد.

عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ یعقوب هوشیار در بازدید هفتگی خود از پروژه‌های ورزشی شهر که به همراه پرویز هادی، رئیس کمیسیون ورزش و جوانان شورای اسلامی شهر و مدیران سالن های ورزشی و در قالب شعار " جمعه های بدون تعطیل " انجام می‌گیرد، اظهار کرد : توسعه زیرساخت ها و افزایش اماکن و سرانه ورزشی در شهر تبریز یکی از نیازهای اساسی و مطالبات مهم شهروندان این شهر به شمار می رود که به صورت جدی مورد توجه شهرداری و شورای اسلامی شهر تبریز قرار دارد.

وی با اشاره به آماده‌سازی پروژه شاخص مجموعه اداری، ورزشی و رفاهی باشگاه شهرداری تبریز برای افتتاح در روزهای آتی افزود: این پروژه یکی از مهمترین پروژه های رفاهی ورزشی تبریز است که با نظارت و پیگیری های مستمر و با حمایت اعضای شورای اسلامی شهر، روزهای پایانی را جهت بهره برداری طی می‌کند.

شهردار تبریز با اشاره به پروژه‌های ورزشی افتتاح شده در سال گذشته عنوان کرد: پروژه‌های ورزشی افتتاح شده در سال گذشته، از جمله استادیوم ورزشی قویلد، زورخانه و برخی سالن‌های ورزشی،

در حال حاضر نیز قابل بهره برداری هستند. وی خطاب به مدیران شهرداری تبریز تاکید کرد: انتصابات آب، برق، گاز، فاضلاب سالن های ورزشی افتتاح شده و همچنین مسیر دسترسی آنها باید تامین شود تا علاوه بر افتتاح قابل بهره برداری نیز باشد.

هوشیار همچنینی از مدیرعامل شرکت باشگاه ورزشی شهرداری تبریز خواست تا برنامه چگونگی



بهره برداری از پروژه‌های جدید را ارائه کند. هوشیار با اشاره به مشخصات پروژه فنی مجموعه اداری، ورزشی و رفاهی باشگاه شهرداری تبریز خاطر نشان کرد: این پروژه با زیربنای سه هزار مترمربع و در هفت طبقه سازه‌ای با هزینه‌کرد ۴۲۰ میلیارد ریال در خیابان ورزش در دست احداث است که آخرین مراحل اجرایی را پشت سر می‌گذارد. وی اضافه کرد : همزمان با این پروژه ۱۲ پروژه

# بهره‌برداری از ۱۳ پروژه ورزشی تا پایان اردیبهشت ماه

ورزشی دیگر همچون چمن‌های مصنوعی، سالن های ورزشی چندمنظوره و رینگ دوچرخه‌سواری خاوران نیز به بهره‌برداری می‌رسد.

شهردار تبریز با اشاره به بودجه هزار میلیارد تومانی برای احداث پروژه های ورزشی یادآور شد : هزار میلیارد تومان برای اجرای ۵۵ پروژه ورزشی اختصاص یافته است که برخی از آن پروژه‌ها به بهره‌برداری رسیده و برخی دیگر امسال افتتاح می‌شوند. هوشیار ورزش و سلامت جامعه را اولویت دوره فعلی مدیریت شهری دانسته و ابراز کرد: مطابق وعده خود در روزهای آغازین دوره فعلی مدیریت شهری مبنی بر شروع روزهای خوب ورزش تبریز، امسال پروژه‌های مختلف ورزشی میزبان ورزشکاران تبریزی در رشته‌های مختلف فوتسال، فوتبال، والیبال، گلف، اسکواش، شنا دوچرخه سواری، ورزش همگانی و سایر ورزش‌ها خواهند بود.

وی ادامه داد: تلاش کردیم اولویت اجرای پروژه‌های ورزشی مناطق کم‌برخوردار شهر و به خصوص محلات فاقد امکانات ورزشی باشد.

گفتنی است ۱۳ پروژه ساختمان رفاهی، اداری، تجاری و ورزشی، زمین ورزشی ستارخان، استادیوم ورزشی بهشتی، زمین ورزشی تلاش، سالن چندمنظوره چاوان با پروژه های جانبی، سالن فضیلت، سالن شمس، سالن ورزشی خاوران، زمین ورزشی پارک مشروطه، زمین ورزشی کوی پلیس و رینگ دوچرخه خاوران تا پایان اردیبهشت به بهره‌برداری می‌رسند.

## افزایش ۱/۵ برابری فضای ورزشی در مدارس آذربایجان شرقی



وی با بیان اینکه سال گذشته در بین استان‌های بزرگ با کمترین مشکل از کمبود معلم مواجه بودیم، گفت: آموزش و پرورش در امر تربیت بدون مشارکت خانواده‌ها نمی‌تواند موفق شود و تحقق سند تحول بنیادین آموزش و پرورش با حضور والدین انجام پذیر است.

پرورش استان با تمام همت خود در تلاش است تا بزرگترین رسالت خود را به نحو احسن به سرانجام برساند، خاطر نشان کرد: یکی از اولویت‌های آموزش و پرورش، بحث پرورش و تربیت دانش آموزان است و به قدری مسئله‌ای مهمی است که رهبر معظم انقلاب نیز در دیدار اخیر خود با معلمان به آن تاکید کردند.

وی افزود: استان آذربایجان شرقی از نظر بررسی آسیب‌های احتمالی اجتماعی در مدارس جزو استان‌های پیشتاز است.

وی با بیان اینکه وجود آسیب‌های اجتماعی در مدارس غیرقابل انکار است، اظهار کرد: باور داریم حتی یک مشکل در تربیت دانش‌آموزان غیر قابل تحمل بوده و باید در اسرع وقت حل شود.

وی با بیان اینکه مسائلی بازممانده از دوران کرونا وجود دارد که هم‌ما نسبت به حل این مسائل وظیفه داریم، ادامه داد: طرح رصد آسیب‌های اجتماعی در مدارس که اولین قدم پالایش اطلاعات و غربالگری بوده و بیش از ۸۰ درصد دانش آموزان در این طرح غربالگری شده‌اند.

سعادتی اذعان کرد: در حال حاضر در بیش از ۸۰ درصد مدارس استان در هفته حداقل یک نماز جماعت برگزار می‌شود.

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** مسعود سعادت، در سخنرانی قبل از خطبه‌های نماز جمعه تبریز، گفت: امسال در تلاش هستیم تا فضای ورزشی به ویژه در مدارس دخترانه در اولویت قرار گرفته و شاهد افزایش آن باشیم.

عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ وی افزود: هفتگی معلم بهانه‌ای برای یادآوری اهمیت و جایگاه مقام معلم است و تجلیل از ارزش و جایگاه معلم حتماً محدود به دوره‌ی زمانی خاص نیست و تمام ایام سال وظیفه داریم همیشه از زحمات آنها قدر دانی کنیم.

وی ادامه داد: مدلمی اگر به دیدی شنل و کار اداری بوده و بدون ایثار، اخلاص و مسئولیت پذیری باشد نتیجه‌ای به دنبال نخواهد داشت.

سعادت با بیان اینکه انقلاب اسلامی یک انقلاب فرهنگی است، گفت: وجود شخصیت‌های بزرگی همچون شهید مطهری، باهنر، مفتی، رجایی که معلم و رهبران سیاسی انقلاب اسلامی بودند برای تک تک ما مایه افتخار و مباهات است.

مدیرکل آموزش و پرورش آذربایجان شرقی با بیان اینکه آموزش

## افتخار آفرینی کارانه کارگران استان آذربایجان شرقی در لیگ کاراته کشور

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** تیم های انجمن کاراته کارگران استان آذربایجان شرقی در قالب تیم اوج پلاستیک در لیگ آینده سازان و تیم بنیاد سنجنش در لیگ برتر با کسب برنز هر دو رده به کار خود پایان داد.

عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ هفته پایانی از رقابت های لیگ برتر و لیگ آینده سازان کاراته پسران با حضور ۴ تیم لیگ برتر و ۴ تیم لیگ آینده سازان در دو مرحله نیمه نهایی و فینال در سالن شهید افراسیابی تهران برگزار شد.

رقابت های لیگ آینده سازان پسران با حضور ۵۳ تیم و در هشت گروه طی ۴ هفته پیگیری شد و امروز با پیگیری رقابت های نیمه نهایی و فینال و معرفی چهار تیم برتر به ایستگاه پایانی خود رسید که در پایان این دوره از رقابت های لیگ آینده سازان تیم میهن آریو قهرمان، تیم مجتمع صنعتی اسفراین نایب قهرمان و تیم کارنودساز آب و تیم اوج پلاستیک مشترکا در جایگاه سوم ایستادند.

همچنین در هفته پایانی از رقابت های لیگ برتر کاراته پسران که با حضور ۴ تیم برتر در دو مرحله نیمه نهایی و فینال تیم پاس قم (پونوک) قهرمان، تیم میهن آریو نایب قهرمان و تیم بنیاد سنجنش و تیم پاس فراجا مشترکا در جایگاه سوم ایستادند. کادر فنی هر دو تیم انجمن کارگران استان آذربایجان شرقی به‌عهده امیر پورمحمدسرمربی، علی اکبری غازیانی (مربی)، علی فرهنگی (سرپرست) و بهروز حسین زاده (روابط عمومی) بوده است.

لازم به ذکر است هر دو تیم های انجمن کاراته کارگران استان که برای اولین بار در لیگ کاراته کشور شرکت کرده بودند توانستند به ۲ برنز ارزشمند این رقابت‌ها دست پیدا کنند.

## مدیرکل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی:

## هیات کوه نوردی استان باید جایگاه برتر خود را در کشور بدست آورد



زمینه ساز بروز تحولات زیرساختی، توسعه منابع انسانی، آموزشی، قهرمانی در سطح استان و کشور باشیم. گفتنی است در پایان این مراسم از هئیت های برتر شهرستان ها که بر اساس ایتام های ارزیابی عملکرد موفق به ثبت رسانده بودند با اهدا لوح، تقدیر بعمل آمد.

و تشکیلاتی هئیت کوه نوردی استان بعنوان مرجع تصمیم گیری و ابلاغ ضوابط و قوانین ابلاغی به روسای شهرستان ها و باشگاه های کوه نوردی افزود: اداره کل ورزش و جوانان حمایت کامل خود را از هئیت استان اعلام داشته و انتظار داریم تمامی مسئولین و مدیران زیرمجموعه هئیت کوه نوردی با تعامل بیشتر و همدلی بتوانند جایگاه قبلی آن را بازگردانند و شاهد موفقیت های اساسی و مهم در آینده باشیم.

رئیس هئیت کوه نوردی استان نیز با تقدیر از حمایت های بی دریغ مدیرکل ورزش استان از رشته کوه نوردی و هئیت کوه نوردی گفت: باید با بهره جویی کامل از حمایت های اداره کل و فرصت بدست آمده نگاهی نوین به این شاخه ورزشی داشت و با اصلاح و تغییر نگرش در تعاریف و همگام شدن با حرکت های جهانی در جهت رشد رشته ورزشی کوه نوردی گام برداشت.

میرعلی آقاسیدی ضمن تشکر از فعالیت های روسای هئیت های شهرستانی اظهار کرد: انتظار داریم هئیت های شهرستان ها تعاملات خود را با هئیت استان افزایش داده و با تقویت تیم های مدیریتی خود

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** نشست روسای هیئت های کوه نوردی و صعودهای ورزشی شهرستان های استان با حضور حبیب ستوده نژاد مدیرکل، جواد امان زاده معاون ورزشی و جابر اسدی مدیر حراست اداره کل ورزش و جوانان، میرعلی آقاسیدی رئیس هیئت کوه نوردی استان، اعضای هیئت رئیسه و مدیران شهرستان ها در سالن اجتماعات ورزش و جوانان برگزار شد.

عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ مدیر کل ورزش و جوانان استان ضمن تقدیر از فعالیت های انجام یافته در مجموعه هیئت کوه نوردی و صعودهای ورزشی استان اظهار کرد: ورزش کوه نوردی از دیرباز بعنوان یک ورزش مردمی، مادر و پر طرفدار مورد استقبال بوده و نیازمند برنامه ریزی اصولی است تا ضمن معرفی قابلیت های منحصر بفرگ در حوزه حفظ سلامت فردی زمینه ساز آموزش های نوین، کسب سکوهای قهرمانی در رشته صعودهای ورزشی و همالپانوردی و نیز حفظ محیط زیست را فراهم آورد. حبیب ستوده نژاد با اشاره به جایگاه قانونی

کنفرانس ورزشگاه تختی تبریز از آقایان جمشید نیکمهر و محمد پیروزرام که برای داوری تبریز زحمات فراوانی کشیدند، تقدیر به عمل آمد. وی گفت: در این مراسم آقای اکبر افخم اشعاری را برای این دو داور نامدار تبریز سروده و قرائت کرده که مورد استقبال حاضران قرار گرفت. مدیر سابق تیم تراکتور گفت: جا دارد از تمام عزیزانی که در این مراسم حضور داشتند تشکر نمایم و این را مژده می‌دهم که مراسم تجلیل از پیشکسوتان ورزش تبریز و استان ادامه خواهد داشت.

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** معاون سابق اداره ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی گفت: برنامه تجلیل از پیشکسوتان ورزش این استان تداوم خواهد داشت.

عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ فرهاد صدقات بانی مراسم تجلیل از دو داور پیشکسوت آذربایجان شرقی گفت: با حضور دکتر ستوده‌نژاد مدیر کل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی و ۷۰ پیشکسوت ورزش تبریز، در سالن

**صدافت: تجلیل از پیشکسوتان ورزش تبریز ادامه خواهد داشت**